
the strong connection

OPIS PRODUKTU

Kolor   Biały.

Bardzo wysoka początkowa siła klejenia ok. 400 kg/m²
Trwała i trwale elastyczna, maks. odkształcalność 20%
Nadaje się do stosowania wewnątrz i na zewnątrz
Wysoka wytrzymałość końcowa
Dobra odporność na promieniowanie UV, wilgoć, warunki atmosferyczne, wodę i starzenie
Nie powoduje korozji metali
Bezwonny, niekurczliwy i niepuchnący hybrydowy system utwardzania
Bardzo szeroki zakres zastosowań
EMICODE EC 1PLUS (bardzo niska emisja)         
Bez izocyjanianów, rozpuszczalników i silikonu
Można malować

ZASTOSOWANIE

STOSOWANIE

Narzędzia   Profesjonalny wyciskacz do kleju/silikonu.

Czas wiązania   Utwardzanie 24 godz. w temperaturze 23°C, przy wilgotności względnej powietrza 55% i grubości warstwy
3 mm.

Środek czyszczący   815 HandClean.

*-orientacyjne dane laboratoryjne, mogą ulegać zmianie w zależności od warunków na budowie

Sposób użycia:

Odetnij dyszę powyżej gwintu za pomocą specjalnego otwieracza do tub uszczelniających lub odpowiedniego noża.
Ze względu na niską lepkość materiału zalecamy aplikację za pomocą profesjonalnego pistoletu/wyciskacza.
Nakładaj 882 Eurobond HighTack w równomiernie. Nie nakładaj punktowo. W przypadku większych powierzchni nakładaj klej
równomiernie pionowo (wentylująco) z odstępem co najmniej 10 cm, maksymalnie 20 cm. Idealna grubość kleju wynosi 2-3 mm.
Nie plami materiałów porowatych i chłonnych. Nie powoduje również zanieczyszczenia powierzchniowego na materiałach takich
jak kamień naturalny i beton.

DANE TECHNICZNE

Zużycie   W zależności od zastosowanej warstwy kleju. Do montażu listew przypodłogowych: 10–15 mb, w zależności
od wysokości listew i krzywizny ściany 

Dopuszczalne
odkształcenie

  ± 25%.

Skurcz   No.

Gęstość   1.58 kg/l.

882
EUROBOND HIGHTACK
Hybrydowy, uniwersalny klej montażowy o wysokiej
przyczepności początkowej, tworzący trwałe i elastyczne
połączenie. Posiada wysoką wytrzymałość. Do prac wewnątrz i na
zewnątrz.
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Po całkowitym utwardzeniu możliwe jest szlifowanie.
Po utworzeniu błony można również łatwo pomalować farbą dyspersyjną. Jeśli zostanie użyty system farb syntetycznych, będzie on
schnąć wolniej.
Czyść nieutwardzony materiał na powierzchni, narzędziach, dłoniach i skórze za pomocą 815 EuroClean HandClean. Utwardzone
pozostałości na powierzchni można usunąć tylko mechanicznie.
Szybkość wiązania kleju zależy od temperatury powierzchni, temperatury otoczenia i wilgotności względnej. Ten uszczelniacz jest
oparty na technologii hybrydowej i utwardza się pod wpływem wilgoci z powietrza, a także innych czynników.

Zdrowie i środowisko

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Dokładnie wietrzyć pomieszczenie w trakcie i po procesie przetwarzania i utwardzenia.
Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas przetwarzania tego produktu.
Unikać kontaktu z oczami i skórą oraz stosować odpowiednie środki ochrony.
W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody i skonsultować się z lekarzem.
Pozostałości produktu i wodę do czyszczenia należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami ochrony środowiska i nie wylewać
do odpływów.
Opakowanie jest wykonane z plastiku pochodzącego z recyklingu poużytkowego (PCR) i w pełni nadaje się do recyklingu. Do
recyklingu należy wysyłać wyłącznie opakowania bez pozostałości. Wysuszone pozostałości materiału można wyrzucić do
odpadów domowych.
Szczegółowe informacje na temat środków bezpieczeństwa można znaleźć w karcie informacyjnej dotyczącej bezpieczeństwa na
naszej stronie internetowej eurocol.nl.
Deklaracja środowiskowa produktu Milieuproductverklaring/Environmental Product Declaration nie jest jeszcze dostępna.
Przetestowano pod kątem emisji lotnych związków organicznych i pomyślnie przeszedł test EMICODE EC 1PLUS zgodnie z normą
EN 13999-2/4. Spełnia kryteria BREEAM-NL HEA 9 Volatile Organic Compounds; promuje zdrową i dobrą jakość powietrza w
pomieszczeniach dzięki zastosowanym materiałom konstrukcyjnym i wykończeniowym, które mają niską emisję szkodliwych
lotnych związków organicznych i innych niebezpiecznych substancji. Nadaje się do nowych konstrukcji i renowacji BREEAM.
Ten produkt zawiera trimetoksywinylosilan, N-(3-(trimetoksysilyl)propylo)etylenodiaminę. Może powodować reakcję alergiczną.

OCHRONA ZDROWIA(BHP) I ŚRODOWISKA

Karta charakterystyki   Szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa i ochrony środowiska można znaleźć na naszej stronie
internetowej www.forbo-eurocol.pl.

OPAKOWANIA

ArtykułArtykułArtykułArtykuł Nazwa produktuNazwa produktuNazwa produktuNazwa produktu OpakowanieOpakowanieOpakowanieOpakowanie EAN codeEAN codeEAN codeEAN code

882 Eurobond Hightack  Kartusz 290 ml  8 710345 882002

882 Eurobond Hightack 12x290 ml w kartonie
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